
Uchwała Nr XXXIX/323/2014
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 27 lutego 2014r.

W sprawie: korekty zadania powierzonego „Bezpieczny Kraków” na rok 2014
                        pismo: ST.FS.3110-7/14
                

Na  podstawie  §  6  ust.  1  pkt.  7  Statutu  Dzielnicy  XVII  stanowiącego  załącznik  nr  17  do  uchwały  nr 
LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst  
jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała  
Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.)  Rada  
Dzielnicy XVII postanawia:

§ 1.
W związku  ze  zmianami  organizacyjnymi  Straży  Miejskiej  polegającymi  na  połączeniu 

Oddziału Nowa Huta i Oddziału Wzgórza Krzesławickie, dokonać korekty zadania powierzonego 
pn.”Bezpieczny Kraków” sposób następujący:

z zadania: 
Straż Miejska Odział VI „Wzgórza Krzesławickie” – dofinansowanie dodatkowych
                                                                                 patroli na terenie Dzielnicy XVII 6.500,-

na zadanie:

Straż Miejska Odział III „Nowa Huta” – dofinansowanie dodatkowych patroli
                                                                  na terenie Dzielnicy XVII 6.500,-

§ 2.
 Ulega zmianie Uchwała Rady Dzielnicy XVII nr XXXIII/277/2013 z dnia 29 sierpnia 2013r. 
w sprawie podziału środków w ramach zadania powierzonego „Bezpieczny Kraków” na rok 2014.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


	Uchwała Nr XXXIX/323/2014

